O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 058/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 17/05/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de nível superior- Analista de redes
Allen Furtado de Castro                 ____________15h00min

 RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Porto Velho, 12 de maio de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Técnico de nível superior- Analista de redes

Candidatos Notas

Alcinei Pinheiro da Costa 4,0

Allen Furtado de Castro 7,0

Ângelo Jose Moreira Miranda 5,0

Daniella Santana Oliveira ausente

Gabriel Vitor Nascimento da Silva ausente

Gerson Paes dos Santos ausente

Luan de Oliveira Correa ausente

Romário Antonio Araújo Silva ausente

Sérgio Benedito Dos Santos ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 058/2022